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Malakoffschnitte-TK

Biskuit und Eierbiskotten mit Oberscreme und Haselnusskrokant, tiefgekiihlt

Lockeres Biskuit verbindet sich mit einer verfiihrerischen Oberscreme. Nach der siifSen Rumtrénke landen die
Biskotten im samtigen Cremebett. Edel iiberzogen mit einer Creme ganz in weifd findet die Komposition ihre
Vollendung durch Bestreuung mit bestem Haselnusskrokant.

G ELBRATER NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer 442407 Mindesthaltbarkeit Energiewert 1291 k)
geschlossen 180 Tage 310 kCal
Bestelleinheit GVE Fett .
Karton (12 Stiick) 9008812006709 davon gesittigte 18g
'Z hrf . Fettsduren ng
Mafe (verzehrfertig) Verpackung
Hohe 58 - 68 mm Karton (B/L/H) 18,7 X 32,5X 9,9 CM Kohlenhydrate 299
Breite 40 - 45 mm davon Zucker 18g
Ldnge 96 - 104 mm
9 Ballaststoffe 059
Gewicht Palettenfaktor 168 (Karton) —
Lie{er ewicht/Stk. 1339 Lagen 14 Eiweif 3.89
Gebacken/Stk. 1339 Einheit/Lage 12
Hohe (cm) 182 Salz 0359
ZUTATEN: *verzehrfertig

Oberscreme (46%) (SCHLAGOBERS, Mascarpone (RAHM, MAGERMILCH, Sduerungsmittel:
Citronensaure), Zucker, Sahnefond (Zucker, Trockenglucosesirup, Gelatine (Rind),
Maltodextrin, SAHNEPULVER, modifizierte Starke, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodat),
Sauerungsmittel: Citronensaure, Aroma), Wasser, Eiercremelikor (Zucker, Wasser, EIGELB,
Alkohol, Verdickungsmittel: Xanthan, Aroma, Speisesalz unjodiert)), Eierbiskotten (16%)
(Zucker, WEIZENMEHL, HUHNERVOLLEI, Maisstirke, Speisesalz unjodiert, natiirliches Aroma),
Biskuit (13%) (WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, VOLLEIPULVER, WEIZENSTARKE, Emulgator:
(E47, E477 (mit MILCH)), HUHNEREIEIWEISSPULVER, Farbstoff: Carotin), pflanzliche
Schlagcreme (Wasser, Palmkernfett (gehartet), Zucker, MILCHPROTEIN, Stabilisator: (E420ii,
E463), Emulgator: (E472e, E435, Lecithine (SOJA)), Speisesalz unjodiert, Aroma, Farbstoff: beta-
Carotin), Zucker, Palmkernfett (gehirtet), HASELNUSSE, Magerkakaopulver, Palmél,
Emulgator: Lecithine (SOJA)

I.f | ganzjihrig verfiigbar

ALLERGENE & SPUREN:

Enthalt: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschliefl. Laktose),
Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenh.
Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse

ZUSATZLICHE ANGABEN:
Trotz groRter Sorgfalt bei der Herstellung kdnnen vereinzelt Schalenteile enthalten sein.

BACKANLEITUNG:

Bei Temperaturen zwischen +4 und +8°C auftauen lassen
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